平成２８年１２月吉日

賛助会員様 各位

(公財)京都文化交流コンベンションビューロー

「会員の集い」併設 ＰＲブースへの出展募集

の御案内

謹啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当財団の活動に格別の御理解、御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、過日ご案内させていただきました当財団主催「会員の集い」におきまして、会場内に賛

助会員様の「ＰＲブース」の併設を企画しております。 賛助会員様が一堂に会する「会員の集

い」の場で、各社固有の業務内容を改めて皆様にご紹介することにより内容の濃い情報交換を

行い、更なるネットワークの強化を図りたいと考えております。

つきましては下記及び別紙の通り、同ブースへの出展者を募集致しますので、奮ってお申し込み

いただきますようお願い申し上げます。

なお、甚だ勝手ではございますが、会場の都合上、出展者は１２社を予定しておりますので、

応募多数の場合は抽選とさせていただきますこと、予めご了承ください。

記

日時 平成２９年１月２４日(火)午後６時～午後８時 ＊『会員の集い』時間中

準備は、午後４時半 ～ 午後５時半の間に

 撤収は、「会員の集い」終了後、速やかにお願いします。

場所 リーガロイヤルホテル京都 ２階「春秋の間」 ＊『会員の集い』会場内

出展に係る仕様 別紙のとおり

出展料 １０，０００円（税込）

＊当日、現地にて集金させていただきます。 なお、領収証は発行

者が「リーガロイヤルホテル京都」様となります。

出展申込み 別紙申込書により１月１７日(火)までにお申込みください。

*期日までにお申込みのない場合は、ご希望なしと判断させていただきます。

*出展の可否は、１月１８日(水)までにご連絡致します。

(公財)京都文化交流コンベンションビューロー 国際観光コンベンション部

〒604-0862 京都市中京区烏丸通夷川上る 京都商工会議所ビル５階

TEL:075-212-4140 FAX:075-212-4121

(公財)京都文化交流コンベンションビューロー

「会員の集い」併設 ＰＲブース

会場 リーガロイヤルホテル ２階「春秋の間」です。

 ｢会員の集い｣を開催する同じ会場内で並行して実施します。

 レイアウトは別紙のとおりです。各社の展示位置は当財団に御一任ください。

ギャラリーパネル（幅 900㎜×高さ 2100㎜）

 パネル上部に社名を掲示＋前面にデスクを設置しますので、

掲示できる面積は横 900㎜×縦 1200㎜となります。

デスク（奥行き 900㎜×幅 1,500㎜×高さ 700㎜）

 白布で被います。椅子はありません。

 ＊ディスプレイに必要な押しピンは６コまでご用意いたします。

追加が必要な場合及びテープなどは、各社にてご用意ください。

 ＊電源（100Ｖ）各１口用意致します。（念のため長めの延長コードをご用意ください）

社名  社名を、ギャラリーパネルの上部に掲示します。

社名表記は、出展申込書の記入内容を基にして作成します。

原則として、株式会社等の表記は㈱等と省略させていただきます。

書体はゴシック体となります。

 ＊開催時間中はデスク周辺に御担当者様１名以上の常駐をお願い致します。

出展者準備時間

 平成２９年１月２４日(火)午後４時半から午後５時半までに

各デスクの準備完了をお願い致します。

搬出時間

 午後８時に閉会しますので、速やかに撤収をお願い致します。

過去開催時のデスクイメージ

出展に係る仕様等について

会場レイアウトイメージ

※１２月末時点でのイメージです、都合により変更となる場合がございます。

ブースの場所は、当財団に御一任ください。